
Bestyrelsesmøde d.9/2-2022 

Tilstede: Mette, Ditte, Lasse, Mie, Stinna, Serap, Marie og Anja 

Ref.: Marie 

 

1. Ønske fra bestyrelse: Varmeskabe, så tøjet kan tørre. Forældre uddyber at det ikke kan nå at tørre. 

Anja fortæller at kommunen ønsker en strømreduktion og mindre miljøbelastende ting. Anja prøver 

at høre længere oppe i kommunen hvordan vi kan få mere varme. 

Bedre isolering i klimazonen ønskes. 

 

Bedre kommunikation blandt personalet ønskes; særligt når børnene rykker stue. Bedre og mere 

information når der kommer nyt personale, særligt i de små detaljer. Der savnes fokus og en 

bredere fornemmelse for hvad der sker i huset. Der er mange vikarer i huset og der mangler info. 

Forældrene savner overblik og informationer og et bedre overblik over hvilke personaler der er 

hvor. 

Der savnes synlighed over grupper, børn og personale. En større synlighed og ensrettet hed. 

 

 

2. Hvordan oplever I genåbningen? 

Dejligt, glad for at kunne se hvad der sker. Skønt at se forældre… 

Savner aktiviteter, ugeplaner, oversigter… 

Større og samme informationsflow  

 

Larverne bibeholdes: Stor succes med Larverne: Blid overgang til børnehaven -dog en bekymring 

for om børnene mister timer/voksen hænder… 

 

Anja præsenter og fremlægger Årshjulet i Løkkebo: 

 

Jan – marts: ”Fri for mobberi”: Bamsen kommer og danser med os og er med til forældrekaffe i 

marts. 

April-juni: ”Fra jord til bord” -Gode erfaringer med det 

Aug.-sept. :Eventyr (Kulturugerne)- Sommerfest 

Okt.-Nov.: ”Hvem er jeg? Mig og min familie 

Dec.: Julen 

 

Arrangementer med forældre/familie: 

 

Forældrekaffen håber vi at kunne afholde igen til marts/ når foråret kommer: Et enstemmigt ja 

Forældremøde?: Først på stuerne? Så samlet? ….. Først samlet med valg… så ud på stuerne hvor 

personalet præsentere hverdagen… (Stinna forslår en overordnet dagsorden….)  

Tirsdag d.17.maj Forældremøde 

Sommerfest d.9 juni 2022 

Onsdag d.30.november: juleklippehalløj 

 

Nye ansatte: Anja fortæller om Thomas og Pernille 



 

Mobiltelefon og forældre:  

 

Bestyrelsen bifalder: Mobilfrizone 

 


